orde mebr
 piam 2
 cor longe
 mista p
 uti abde
 illi opudie
 mona fua
 p pudat
 amabilir
 atreos 2
 mis qm
 xpe e me
 et om 75
 deus qui
 fangre p
 cu salu
 na apda
 su e que
 fua eius
Sua e sa
 uolatus
 e quu
 suo nob
 omnes
 loco dno
 fonda
 dnm im
 ym na
 p ad m
 ergo qu

corde medicantē caritatem quibus dno impendit p
 piam **P**apulus hic labijs honorit me cor autē
 cor longe a me ē Iniqualibz eugo orone pām ef
 mista pūtu cor qre dūsu abore. ut os habe di
 usu atorde. Na qui semetipm no audit nō dē
 illu opaudit. **T**horus g rōdno p fitebit se sac
 monica suscipisse cū ait **H**em addm **D**iligē
 g p iudicat nō cor qna deorsu ad sehm spū s
 dāpnabilr mcaat **S**acerdos aū p quā reddidit
 attentos. r duotos. **R**erā ut grās argamz dno deo
 mō qm ipē ē deus r cātor. ipē ē dno r redeptor
 ipē ē nō r saluator. **T**ūc em nō sūmē cū m cū
 cū om rōibus r sufficiencia smguloz. **I**pē ē g
 deus qui dūchilo nos tānt ipē ē dno qui nos suo
 sanguē redemit. **I**pē ē nō qui r dūmō cōmē grā
 qui saluando ofere ghar. **T**horā g rōdno **S**acerdotē
 nā appbat r ofamā **D**ignū inquit r iustū ē **I**n
 stū ē quēu adnos q nos firmo pūtu cū r oucō p
 tene emō. **V**erē dignū r iustū ē equū r salutē
 nos ē semp r ubiqz grās r **D**ignū q nos mem
 uolūtatē fēstī iustū q nos pūm amā redemsta
 Equū q grāntō nos iustī fēst. **S**alutē q p
 tūo nos glōrificat. **A**gē grās ē dno sē ubiqz
 omnipotē semp eōs deus **I**n psalmista **I**n
 loco dīactō cū **B**ndic aīa meā dnm **E**t iterū
Bndicā dnm rōi ipē **B**ep laus eius rōre p pūm
 dnm mm. **A**duocātū em hōmū apud pē rōm
 ipm iustū qui mēpellat pūo r ipē ē pūctō
 pūo mō qui opāudi rōbo p sūa reuerētiā. **P**en
 ergo quasi p mediātorē lūidē offerim pū

Et valde
 pūctō ē cō
 hē dūmō a
 ac ul cō.

quasi advocati gaudere exhibent. **U**erque mare
statem tuam laudant angeli adorant dominosque
tremunt potestates. **P**istula utique laudant odore
et tremunt. **U**erque omnia facta sunt. **Q**ue omnia sunt
ordines sui creati. **E**t dicit deus facta lux et
facta lux. **N**o dicitur et facta lux. **U**erum facta lux et
facta lux. **N**o dicitur et facta lux. **U**erum facta lux et
facta lux. **E**t in principio erat verbum et verbum erat apud deum et deus
erat verbum. **Q**uia per verbum facta sunt et in ipso semper est nihil
laudant. **I**n psalmsa laudate eum omnes angeli
adorant. **I**n heserna exercitus celi et adorant
tremunt. **I**n Job solenne celi tremunt et pa-
uet aduerti eius. **T**remunt enim domus non metu formi-
dinis cum sint per se bona sed admirationis affectu ad obe-
dientie famulatu cum etiam ipsi omnes administrationi
ipsius amissioni sunt destinati. **C**eli domus laudat et
laudat per se matrem. **I**n psalmsa celi celorum et aque
que super celo sunt laudant non domum. **U**el per se hic
et domus accepit et dicitur ait celi in sedes et. **S**er-
aphim ordines ut suscipiunt imperatorem eorum per se
ordines ut suscipiunt imperatorem. **U**erum in hoc nomine
et neorum et masculinum. **E**t neutrale enim in
ut in hoc loco bona seraphim masculinum tunc in
ut in psalmsa seraphim clamabat aliter ad aliorum
verum enim domus sine ordines angelorum et. **Q**uia ordines
sunt sed tamen in psalmsa ponunt in non illi cum ceteris
manifestate divina glorificat et adorant. **A**bsit. **U**erum
virtutes celorum omnes ordines per se. **I**n psalmsa
No domum celi finati sunt. et per se eorum. **U**erum
Et ideo domus virtutum me est. **U**erum forte licet ocula
in terra per se est ratione dyonisius quippe tres